

# JM Hessellund Holding ApS

Evasvej 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 61 08 47

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

---

John Møller Hessellund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JM Hessellund Holding ApS Evasvej 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 61 08 47 Stiftet: 24. juni 2019 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Møller Hessellund, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Dattervirksomhed</b>	John Hessellund Ejendomme A/S, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af kapitalbesiddelser i tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.810 mod -8.765 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.620.110 mod 2.335.609 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.810</b>	<b>-8.765</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.641.417	2.349.819
Andre finansielle indtægter	61	53
1 Øvrige finansielle omkostninger	-18.586	-9.524
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.614.082</b>	<b>2.331.583</b>
Skat af årets resultat	6.028	4.026
<b>Årets resultat</b>	<b>2.620.110</b>	<b>2.335.609</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.725.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	803.417	2.239.219
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-22.707	-16.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.620.110</b>	<b>2.335.609</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>30.025.202</u>	<u>29.221.785</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.025.202</u>	<u>29.221.785</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>30.025.202</u></b>	<b><u>29.221.785</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	61.864
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	709.962	602.162
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>49.762</u>
Tilgodehavender i alt	<u>709.962</u>	<u>713.788</u>
Likvide beholdninger	<u>111.263</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>821.225</u></b>	<b><u>713.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.846.427</u></b>	<b><u>29.935.573</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.496.701	3.693.284
Overført resultat	25.333.709	25.356.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.984.810</u></b>	<b><u>29.202.700</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Gæld til tilknyttede virksomheder	848.428	726.601
Selskabsskat	6.934	0
Anden gæld	6.255	6.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>861.617</u>	<u>732.873</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>861.617</u></b>	<b><u>732.873</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.846.427</u></b>	<b><u>29.935.573</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.240	9.522
Andre finansielle omkostninger	346	2
	<b>18.586</b>	<b>9.524</b>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
